
 

 

Netværk for selvstændige kvinder i SMVdanmark  

 

 

Vær med og Oplev Mulighederne med ChatGPT:  

Online Møde for Nysgerrige VIRKSOMME kvinder den 28.08.2023  

Er du også nysgerrig på den spændende verden af ChatGPT? Vil du gerne udforske dets potentiale 
og udveksle erfaringer? Så inviterer vi dig hermed til et unikt kaffemøde/online møde  
mandag den 28. august kl. 19.00. 

Hvad er ChatGPT? Og Hvordan Kan Det Berige Din Hverdag?  Mød os til en aften, hvor vi 

sammen dykker ned i universet af ChatGPT. Vi begynder med en præsentation om, hvordan du kan 
komme i gang med at bruge ChatGPT. Fra idégenerering til problemløsning, er potentialet 
uendeligt! 

Praktisk Anvendelse og Hands-on Erfaring.  Efter præsentationen tager vi sammen på en rejse 

ind i ChatGPT's verden. Vi udforsker og eksperimenterer med det live og deler vores tanker, ideer 
og muligheder. En chance for at få lidt praktisk erfaring. 

Hyggeligt Samvær og Dialog via Teams  - den første lille time foregår online, hvor vi gennem 

Teams-platformen - med dem der har lyst - mødes på Ydunsvej 16 og er online sammen. For dem 
der kommer fysisk er der en kop kaffe og hyggeligt samvær efterfølgende.  

Sådan Tilmelder Du Dig.  Tilmeld dig dette inspirerende møde ved at besøge Klubmodul* eller 

sende en mail til alc@alc-consulting.dk senest lørdag den 26. august. Vi ser frem til at byde dig 

velkommen til en aften med indsigt, inspiration og fællesskab. 

Detaljer i Korthed: 

·        Dato:  Mandag den 28. august 

·        Tid:  Kl. 19.00 

·        Varighed:  Ca. 45 minutter 

·        Sted:  Online (eller hos Anette Laursens, Ydunsvej 16, Åbyhøj) 

·        Platform:  Teams – vi får fremsendt et link til at deltage inden mødet.  

Tag del i denne mulighed for at udforske og udveksle tanker om ChatGPT.  

Vi ser frem til at have dig med!  

Og ja, jeg har fået hjælp af ChatGPT til at lave denne indbydelse  

Med venlig hilsen  

Anette Laursen  

Landsleder - VIRKSOMME kvinder  

Tlf.: 23239576 – Mail:  anette@virksommekvinder.dk  

*Vk Event på Klubmodul: https://virksommekvinder.klub-modul.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=342  


